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1 A Hyrje në ekonomi 75 45 30 75 150 Provim 3 2 6

2 A Mikroekonomi 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

3 B Bazat   marketingut 60 45 15 90 150 Provim 3 1 6

4 A Matematikë 1 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

5 A Statistikë 1 60 30 30 90 150 Provim 2 2 6

6 D Gjuhë e Huaj  1 45 45 55 100 Provim 3 4

7 D Gjuhë e Huaj  2 45 45 55 100 Provim 3 4

8 C Lëndë me zgjedhje Sociologji/E drejtë biznesi 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

9 C Historia e ekonomisë Historia e ekonomisë 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

10 B Menaxhim biznesi 60 45 15 90 150 Provim 3 1 6

11 C Komunikimi në biznes 60 45 15 90 150 Provim 3 1 6

645 360 285 855 1500 14 10 10 9 60

12 A Makroekonomi 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

13 A Statistika 2 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

14 D Gjuhë e huaj 30 30 20 50 Provim 2 2

15 D Informatikë 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

16 C Matematikë e zbatuar 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

17 B Bazat e financës 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

18 B Kontabilitet financiar 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

19 B Drejtim financiar 60 45 15 40 100 Provim 3 1 4

20 B Investime 60 45 15 40 100 Provim 3 1 4

21 B Menaxhimi i operacioneve 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

22 B Sipërmarrja dhe menaxhimi i biznesit të vogël 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

23 B Sjellje organizative 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

24 B Etika në biznes 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

750 465 285 750 1500 13 13 18 6 60

25 B Menaxhimi i burimeve njerëzore 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

26 B Menaxhimi i shpërbllimit 52 39 13 73 125 Provim 3 1 5

27 B Menaxhimi i projekteve 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

28 B Menaxhimi i riskut 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

29 B Menaxhimi strategjik 52 39 13 73 125 Provim 3 1 5

30 B Menaxhimi i ndryshimit 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

31 B Drejtimi marketing 75 45 30 50 125 Provim 3 2 5

32 B Menaxhimi publik 52 39 13 73 125 Provim 3 1 5

33 B Kontabilitet drejtimi 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

34 C Lënde me zgjedhje E-business / Financa publike 65 39 26 85 150 Provim 3 2 6

35 D Praktikë 50 50 Provim 2

36 E Teza e diplomës / Provim 175 Provim 7

596 426 170 729 1500 18 7 12 5 60

1991 1251 740 0 0 2334 4500 45 30 0 40 20 0 180

V
IT

I 
I 

T
R

E
T

Ë

MODULET E LËNDËVE

   DEKANI

GJITHSEJ 

GJITHSEJ

V
IT

I 
I 

D
Y

T
Ë

GJITHSEJ

N
R

. 

K
A

R
A

K
T

E
R

I 
I 

D
IS

IP
L

IN
Ë

S

LËNDËT

K
O

D
I

Prof.as.dr. Suela Gërdhe
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     REKTORI

Burime njerëzore

Drejtim financiar dhe investime

Menaxhimi i operacioneve dhe i biznesit  të vogël

Menaxhimi i projekteve dhe riskut

Menaxhimi strategjik dhe novacioni

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

VITI I

MËSIM (JAVË)

NGARKESA JAVORE
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SEMESTRI I SEMESTRI II

FAKULTETI I EKONOMISË

VITI II VITI III

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari Prof. dr. Ali JASHARI

Sjellje organizative

Ekonomi

Matematikë

Bazat e menaxhimit

Gjuhë e huaj

Makroekonomi

Gjuhë e huaj dhe informatikë

Bazat e financës dhe kontabilitetit

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019

DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT
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ORË NË AUDITOR

"Bachelor" në "Menaxhim"
PRAKTIKË

PROVIM

DIPLOMË

STRUKTURA NË 
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